Q/^tcníot/m/<//a ^Wto^/toe
"^W^^KlW São Paulo, 355-Jd. Renê -CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 -CEP 18130-970 j São Roque/SP
JHlWltt - CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 j Fax: (11) 4784-8447Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonit

ofício vereador n° 1087/2016

Prezado Senhor,

t á i
•vV'
^Al Tcrí^Jra ri?

•:' » St rT^i>.-»to e

^ /I X/-A \

São Roque, 05 de agosto de
DATA DA ES"

ASS. FUNCIONÁRIO:.

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras, no sentido de executar
serviço de limpeza em geral no Cemitério Municipal da Paz.

Justifico o presente pedido devido a diversas

reclamações dos Municipes que, estão inconformados em ver as condições

lastimáveis em que se encontra o referido Cemitério. Existem muros rachados

que estão a ponto de desabar, sepulturas isoladas, assim como a grande

quantidade de sujeira em todgs os corredores do mesmo. (Fotos anexas).

É cediço que os funcionários do Cemitério se

desdobram para deixar o local em boas condições, mais não está sendo o

suficiente, o que sugere a necessidade da ampliação do quadro de

funcionários, a fim de atender a demanda.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DE JESUS

VeiBador

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG^ LUCIANO DOS REIS ACÁCIO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP
PROTOCOLO N" CETSR 05/08/2016 - 14:08:37 04402/2016

/sjbv

•:-,:'Vr,.:-j'=f^

"fi-
•i

I

r •^•CP •.. «•• -•

•=•"••..

'

'^-3-a: O

tv '

; •

4 • ls1i&1
- ^ 1

1

fesi
à l£.

Í'''-VÍ-

~>A^

à